za zajęcie III miejsca: nagroda pieniężna w wysokości 2.500,00 zł brutto; 

b. za zajęcie II miejsca: wycieczka dla jednej osoby (Zwycięzcy II miejsca) do Hiszpanii, 

organizowana przez Organizatora w terminie: styczeń-czerwiec 2026, o równowartości 

7.500,00 zł (siedem tysięcy pięćset złotych) brutto; 

c. za zajęcie I miejsca: wycieczka dla jednej osoby (Zwycięzcy I miejsca) na Bali, organizowana 

przez Organizatora w terminie: styczeń-czerwiec 2026, o równowartości 15.000,00 zł 

(piętnaście tysięcy złotych) brutto; 

4. W skład Nagrody za zajęcie drugiego miejsca wchodzi: przelot samolotem z Polski do Hiszpanii i z 

Hiszpanii do Polski, opłaty lotniskowe, zakwaterowanie w hotelu (razem 7 rozpoczętych dób 

hotelowych), wyżywienie, transfery klimatyzowanym autokarem, obsługę polskiego